
 

 

1 

              

UCHWAŁA Nr 43/III/IX/2016 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 12 września 2016 r. 
 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu kształcenia (opisu określonych 

przez Uczelnię spójnych efektów kształcenia, zgodnego z Krajowymi Ramami Kwalifikacji dla 

Szkolnictwa Wyższego, oraz opisu procesu kształcenia, prowadzącego do osiągnięcia tych 

efektów, wraz z przypisanymi do poszczególnych modułów tego procesu punktami ECTS) 

oraz planów studiów dla studiów pierwszego stopnia na kierunku „kosmetologia” o profilu 

praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej oraz w przedmiocie przyporządkowania 

kierunku „kosmetologia” do obszarów kształcenia, dziedzin nauki oraz dyscyplin naukowych 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.), w związku z uchwałą Nr 39/VI/XII/2015 Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie określenia efektów 

kształcenia dla przeznaczonego do prowadzenia na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony 

Zdrowia programu kształcenia na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia 

na kierunku „kosmetologia” o profilu praktycznym, po zasięgnięciu wymaganej opinii 

samorządu studenckiego, Rada Wydziału 

 

 uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

W uchwale Nr 31/III/I/2016 Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowe w Koninie z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie przyjęcia programu 

kształcenia (opisu określonych przez Uczelnię spójnych efektów kształcenia, zgodnego z Krajowymi 

Ramami Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego, oraz opisu procesu kształcenia, prowadzącego do 

osiągnięcia tych efektów, wraz z przypisanymi do poszczególnych modułów tego procesu punktami 

ECTS) oraz planów studiów dla studiów pierwszego stopnia na kierunku „kosmetologia” o profilu 

praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej oraz w przedmiocie przyporządkowania 

kierunku „kosmetologia” do obszarów kształcenia, dziedzin nauki oraz dyscyplin naukowych 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w  § 1 w ust.2 pkt. 5 w tabeli część A,B i C otrzymują brzmienie: 
 

Moduły i przedmioty kształcenia Punkty ECTS 

A. MODUŁ KSZTAŁCENIA OGÓLNEGO 

Język obcy 9 

Technologie informacyjne  2 

Wybrane zagadnienia z filozofii i etyki/ 2 

Wybrane zagadnienia socjologii 2 

Wychowanie fizyczne 2 

Metody i techniki kształcenia  2 

B. MODUŁ KSZTAŁCENIA PODSTAWOWEGO 

Anatomia 6 

Biologia 2 



 

 

2 

Fizjologia 7 

Biochemia 3 

Biofizyka 2 

Genetyka 4 

Patofizjologia 4 

Kwalifikowana pierwsza pomoc medyczna 2 

Patologia ogólna 3 

Pedagogika 2 

Psychologia 3 

Metodologia pracy dyplomowej z elementami statystyki 3 

Podstawy metodologii badań naukowych z biostatystyką 3 

Podstawy ekonomii 2 

Organizacja i zarządzanie 2 

Histologia 3 

Podstawy chemii 2 

Higiena 2 

Mikrobiologia i immunologia 4 

Farmakologia 6 

C. MODUŁ KSZTAŁCENIA KIERUNKOWEGO 

Kosmetologia pielęgnacyjna 7 

Kosmetologia upiększająca 7 

Receptura kosmetyczna 3 

Dermatologia 7 

Fizjoterapia ogólna 3 

Masaż leczniczy 3 

Chemia kosmetyczna 5 

Estetyka 3 

Seminarium dyplomowe 10 

  

   2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

   3) uchyla się załącznik nr 3; 

   3) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

          Przewodniczący 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej    

i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie 

 

                            /-/dr Janusz Kwieciński 


